
ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie określenia wysokości opłaty za pobyt osoby w jednostce Policji 

Na podstawie art. 422 ust. 4 pkt 2 oraz ust. 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2023 r., poz. 165 z późn. zm.1)) zarządza się co 
następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłaty za pobyt jednej osoby w jednostce Policji w kwocie 393,01 zł. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Wojewody Lubuskiego z dnia 28 czerwca 2022 r. w sprawie określenia 
wysokości opłaty za pobyt osoby w jednostce Policji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Wojewoda Lubuski 
 
 

Władysław Dajczak 

 

 
1) Zmiany niniejszej ustawy ogłoszone zostały w M.P. z 2023 r. poz. 160, Dz.U. z 2023 r. poz. 240, Dz.U. z 2023 r. 

poz. 803, Dz.U. z 2023 r. poz. 535 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E178735-8680-4C0E-B6F6-84CC11E8BEBD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR  WOJEWODY LUBUSKIEGO z dnia 26 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


